[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 декабря  2018 г                                                                                               № 60
О  дополнительном соглашении к соглашениям о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, Владимирского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской, Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Колесниковского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

          Руководствуясь ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   ст. 15 Федерального  закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 30.1.  Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Заключить дополнительные соглашения  к соглашениям о передаче контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, Владимирского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской, Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Колесниковского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Подписать Председателю Хиславичского районного Совета депутатов дополнительные соглашения к соглашениям о передаче контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, Владимирского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской, Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Иозефовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Колесниковского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Соинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия».
Председатель Хиславичского

районного Совета депутатов                                                                С.Н. Костюкова